
ZARZĄDZENIE NR 1324/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Dzierzgonia nr 1161/2023 z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu organizacyjnego w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu nadanym Zarządzeniem nr 
1161/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 lutego 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 9 ust. 2 pkt 5 dodaje się lit. „k” "k) Stanowisko ds. środków pozabudżetowych". 

2) W § 38 dodaje się ust. 16 w brzmieniu: "16. Do zadań  ds. środków pozabudżetowych należy: 

I. W zakresie środków pozabudżetowych przez gminę: 

1) bieżące monitorowanie dostępności funduszy pozabudżetowych krajowych i zagranicznych, 

2) pozyskiwanie danych niezbędnych do przygotowywania wniosków o dofinansowanie działań gminy 
z funduszy pozabudżetowych, 

3) przygotowywanie wniosków aplikacyjnych – we współpracy z merytorycznymi komórkami 
organizacyjnymi Urzędu, jednostek organizacyjnych gminy lub we współpracy z wykonawcą zewnętrznym 
oraz koordynacja ich bieżącej obsługi, 

4) bieżąca obsługa administracyjna projektów dofinansowanych z funduszy pozabudżetwych, w tym 
prowadzenie dokumentacji projektu, przygotowywanie wniosków o płatności, rozliczeń i sprawozdań 
z realizacji projektów, przygotowywanie niezbędnej dokumentacji wymaganej przez kontrolujących, 
archiwizowanie dokumentacji, 

5) współpraca z odpowiednimi organami administracji rządowej i samorządowej oraz innymi interesariuszami 
w celu pozyskania środków pozabudżetowych, 

6) koordynacja wykonania zaleceń pokontrolnych i monitoring ich wdrażania, 

7) przygotowywanie informacji nt. realizowanych przez gminę działań finansowanych ze źródeł 
pozabudżetowych. 

§ 2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu – Schemat 
organizacyjny Urzędu Miejskiego – otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B9D2C6-1315-4B6B-89FE-413090F5972D. Podpisany Strona 1



SEKRETARZ
ZASTÊPCA

BURMISTRZA

Stra¿ Miejska

Pe³nomocnik Burmistrza
d/s Ochrony Informacji
Niejawnych,

Stra¿nik miejski
p.o. komendanta

Stra¿nik miejski

SM

1

1

Urz¹d Stanu Cywilnego

Kierownik
Urzêdu Stanu Cywilnego

Z-ca Kierownika USC

USCSKARBNIK

Kierownik
Referatu Finansowego

Kierownik
Referatu

Organizacyjnego

Kierownik Referatu
Obs³ugi Jednostek

ul. Tadeusza
Zawadzkiego 38A“Zoœki”

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZÊDU MIEJSKIEGO W DZIERZGONIU

1

1

REFERAT
FINANSOWY

REFERAT OBS£UGI
JEDNOSTEK

Stanowisko d/s
ksiêgowoœci bud¿etowej

Stanowisko d/s
ksiêgowoœci bud¿etowejStanowisko d/s p³ac

i ubezpieczeñ

Stanowisko d/s p³ac
i ubezpieczeñ

Stanowisko d/s wymiaru
podatków i op³at

Stanowisko d/s
wymiaru podatków

Stanowisko d/s
ksiêgowoœci
podatkowej i op³at

Stanowisko d/s ksiêgowoœci
bud¿etowej, windykacji
podatków i op³at

Stanowisko d/s
ksiêgowoœci, ulg
i umorzeñ

FN OJ

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

Stanowisko ds. oœwiaty

Stanowisko ds. spo³ecznych
ewidencji  ludnoœci
i dowodów osobistych

Stanowisko ds. ochrony
œrodowiska i gospodarki
komunalnej

Komendant gminny
ochrony przeciwpo¿arowej

Kierownik Referatu
Inwestycji i Rozwoju

Lokalnego

REFERAT INWESTYCJI
I ROZWOJU LOKALNEGO

REFERAT SPRAW
SPO£ECZNYCH
I KOMUNIKACJI

Stanowisko d/s gospodarki
przestrzennej

Stanowisko d/s nieruchomoœci
i geodezji

Stanowisko ds. inwestycji

Stanowisko ds. komunalnych

Pomoc administracyjna

Pomoc administracyjna

Stanowisko d/s dróg,
oœwietlenia ulic, estetyki
gminy.

TI RSK

Stanowisko d/s nieruchomoœci
gminnych i OSP

Stanowisko
d/s œrodowiskowych

Stanowisko d/s œrodków
pozabud¿etowych

Stanowisko ds. inwestycji
gminnych i zamówieñ
publicznych

Kierownik Referatu
stanowisko ds. obronnych
promocji i spraw
spo³eczno-obywatelskich

1
1

1
1

2 1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

REFERAT
ORGANIZACYJNY

Stanowisko d/s kadr
i organizacji

Stanowisko d/s kadr

Stanowisko d/s
obs³ugi

Rady Miejskiej
sekretariatu

i biura

InformatykKierowca

Goniec

Sprz¹taczka

RO

BR

IN
1

1

1

1

1

1

2

Za³¹cznik do Zarz¹dzenia nr ...../2015
Burmistrza Dzierzgonia
z dnia .....  listopada 2015 r.

Burmistrz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B9D2C6-1315-4B6B-89FE-413090F5972D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1324/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	cyf. rz. I w § 1
	pkt 1 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 2 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 3 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 4 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 5 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 6 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 7 w § 1 cyf. rz. I


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


